
Inscrição Nome do Candidato Cargo Justificativa

300.820-7 ADNY BRUNO DA SILVA CHESTER F16 - Vigia O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

300.829-0 ADRIANA CORDEIRO DE SOUZA M01 - Agente Administrativo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

300.840-1 ADRIANA MARTINS DOS SANTOS M05 - Fiscal Sanitário O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.176-3 AILSON OLIVEIRA M04 - Fiscal de Obras e Postura O NIS é inválido.

301.166-6 AILSON OLIVEIRA DOS SANTOS F03 - Auxiliar de Serviços Gerais O NIS é inválido.

300.937-8 AKISSA POLIANE DOS SANTOS CARVALHO M01 - Agente Administrativo NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 
perfil definido para a isenção.

301.627-7 ALZEMIRO BORMANN JUNIOR S21 - Professor Pedagogo

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.447-9 AMANDA RIBEIRO ALVES M01 - Agente Administrativo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.042-2 ANA CARLA LIMA DE OLIVEIRA F16 - Vigia O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.713-3 ANA PAULA DOS SANTOS LOBO M01 - Agente Administrativo O NIS é inválido.

301.573-4 ANDERSON DOS SANTOS S21 - Professor Pedagogo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

300.002-8 ANDRE LUCAS DE BRITO RODRIGUES F16 - Vigia

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

300.596-8 ANDRESSA ALVES CARDOSO M01 - Agente Administrativo Candidato não enviou a documentação.

300.844-4 ANDRESSA ALVES DE AZEVEDO LITTIG S21 - Professor Pedagogo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.446-0 ANDRIELLI GOMES DOS REIS F02 - Artífice em Copa e Cozinha Cadastro desatualizado.

301.198-4 ANGEA GOMES DE ALMEIDA R01 - Assistente de Controle Interno

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.312-0 ANGELA GUTH GOMES F03 - Auxiliar de Serviços Gerais O NIS é inválido.

301.152-6 ANITA ALVES SANTANA S21 - Professor Pedagogo O NIS é inválido.

301.531-9 ANTONIO SOUZA DO NASCIMENTO S06 - Contador Cadastro desatualizado.
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301.533-5 ANTONIO SOUZA DO NASCIMENTO M03 - Fiscal Tributário Cadastro desatualizado.

301.550-5 AVALTER ALVES PEREIRA F01 - Artífice de Pedreiro

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.274-3 BEATRIS DA SILVA SANTOS S07 - Enfermeiro

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

300.609-3 BEIBIANE BERGER S21 - Professor Pedagogo O NIS é inválido.

301.384-7 BEIBIANE BERGER M01 - Agente Administrativo O NIS é inválido.

300.753-7 BRUNO MENEZES ALMEIDA S05 - Auditor

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

300.757-0 BRUNO MENEZES ALMEIDA R01 - Assistente de Controle Interno

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.432-0 BRUNO ODIN LACERDA CARVALHO M04 - Fiscal de Obras e Postura O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.181-0 BRUNO SILVA DOS SANTOSQ S02 - Advogado – 20 horas

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.273-5 CINTHIA GABRIELE OLIVEIRA DE BRITTO RIBEIRO F08 - Monitor Transporte Escolar O NIS é inválido.

301.089-9 CLAUDINEI SOARES F16 - Vigia O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

300.393-0 CLAÚDIO VAZ DE MELO F16 - Vigia

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.619-6 CLEONE ZANDONADI DA PAIXÃO S07 - Enfermeiro O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.681-1 CRISTIEID SANTOS FIOUX S21 - Professor Pedagogo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.683-8 CRISTIEID SANTOS FIOUX T01 - Técnico de Enfermagem O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

300.114-8 DANIEL BALBINO S05 - Auditor O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.
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300.119-9 DANIEL BALBINO M05 - Fiscal Sanitário O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.686-2 DAVID SOUZA DA SILVA S10 - Fisioterapeuta O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

300.155-5 DÉBORA WELDIMA XAVIER DA SILVEIRA OLIVEIRA S21 - Professor Pedagogo O NIS é inválido.

300.828-2 DEIGNA LAIS OIIVIAK S23 - Psicólogo Educacional

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.178-0 DENILZA CORDEIRO DA CRUZ T02 - Técnico em Radiologia O NIS é inválido.

300.904-1 EDENILSO MARCOS LAZARIN F07 - Inspetor de Pátio de Escola NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 
perfil definido para a isenção.

301.641-2 EDERSON PRATES DE ALMEIDA M01 - Agente Administrativo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.624-2 EDILENE A DE Á FERNANDES T02 - Técnico em Radiologia

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.352-9 EDINALVA MARIA NASCIMENTO DA SILVA F07 - Inspetor de Pátio de Escola

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

300.639-5 EDJANE CAVALCANTE DE MORAIS M01 - Agente Administrativo O NIS é inválido.

301.303-0 EDJANE CAVALCANTE DE MORAIS R02 - Cuidador da Casa da Criança O NIS é inválido.

300.903-3 ELEN CAROLINE BANG S06 - Contador NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 
perfil definido para a isenção.

300.200-4 ELIENE SOUZA DE FREITAS SILVA S09 - Farmacêutico/Bioquímico

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

300.894-0 ELIENE SOUZA DE FREITAS SILVA M05 - Fiscal Sanitário

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

300.945-9 ELIZANGELA ROCHA RODRIGUES SOUZA F08 - Monitor Transporte Escolar

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.302-2 ELÍZIA DOS SANTOS S21 - Professor Pedagogo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.
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301.515-7 ELLEN APARECIDA GONCALVES CAMURCA S07 - Enfermeiro O NIS é inválido.

301.134-8 ÉLLEN DOS SANTOS OLIVEIRA M01 - Agente Administrativo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

300.810-0 EUNICE DE PAULA F07 - Inspetor de Pátio de Escola O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.268-9 ÉVANI CRISTINA ARAUJO DA SILVA S01 - Advogado – 40 horas Cadastro desatualizado.

301.673-0 FABIANA DOS SANTOS LEITE S20 - Odontólogo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.553-0 FABRÍCIO OLIVEIRA RIBEIRO S24 - Psicopedagogo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.668-4 FAGNER DINIZ BEZERRA F16 - Vigia O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.002-3 FELIPE MACEDO ROSA DA COSTA F07 - Inspetor de Pátio de Escola

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

300.900-9 FLAVIA BENTES DA SILVA S08 - Engenheiro Civil O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

300.898-3 FLÁVIA BENTES DA SILVA M04 - Fiscal de Obras e Postura O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.596-3 FRANCIELE DA SILVA DUTRA S21 - Professor Pedagogo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

300.990-4 FRANCIELE FREITAS DANTAS F07 - Inspetor de Pátio de Escola O NIS é inválido.

301.070-8 GELSON AUGUSTO DA SILVA F03 - Auxiliar de Serviços Gerais NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 
perfil definido para a isenção.

300.078-8 GESSIMARA FIDELIS DA SILVA T02 - Técnico em Radiologia NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 
perfil definido para a isenção.

301.331-6 GILSON FERREIRA DE MORAES S01 - Advogado – 40 horas O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.458-4 GISLAINE ROSA ROSA DE SOUZA S21 - Professor Pedagogo

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.663-3 GRACINAIRA DHEYZZYNAIRA MOAMA MORAES FERREIRA S04 - Assistente Social

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.459-2 HIDERALDO CORREIA FERRO JUNIOR S08 - Engenheiro Civil O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.
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300.954-8 IARA DIAS DO NASCIMENTOS S21 - Professor Pedagogo

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.449-5 IRENE BISPO ALVES SILVA S21 - Professor Pedagogo

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.328-6 IRLLA SAIANE FERREIRA DE LIMA F08 - Monitor Transporte Escolar O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.440-1 JARMACY PESSÔA DA SILVA S07 - Enfermeiro O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.453-3 JEAN LUCAS DE OLIVEIRA S08 - Engenheiro Civil O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

300.389-2 JEFFERSON OTAVIO GOMES COUTINHO M01 - Agente Administrativo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

300.884-3 JÊNIE UAIANA SANTOS JULIÃO F02 - Artífice em Copa e Cozinha O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

301.424-0 JHENYFER CRISTINE MOREIRA PIACENTINI S07 - Enfermeiro NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 
perfil definido para a isenção.

301.264-6 JOAO PAULO FERRO RODRIGUES S01 - Advogado – 40 horas O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.347-2 JOELM DA SILVA SOUZA S04 - Assistente Social

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.689-7 JOSÉ JOÃO DE OLIVEIRA F16 - Vigia

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.656-0 JOSE JOSIVAN DOS SANTOS F16 - Vigia O NIS é inválido.

301.592-0 JOSE LUCAS FERREIRA RODRIGUES F07 - Inspetor de Pátio de Escola O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.729-0 JOSIELY SENA DE SOUZA M05 - Fiscal Sanitário O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.420-7 JUAN SANTANA REIS F16 - Vigia O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

300.491-0 JULIMAR LEMES ARAUJO M01 - Agente Administrativo O NIS é inválido.

301.074-0 JULIMAR LEMES ARAUJO F10 - Motorista Veículo Pesado O NIS é inválido.
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301.474-6 JÚLIO DOS SANTOS NETO M01 - Agente Administrativo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.489-4 KAISA SAMARA SANTOS F16 - Vigia O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.063-5 KARINA DA SILVA GOMES F07 - Inspetor de Pátio de Escola O NIS é inválido.

300.836-3 KATIANE LIMA PONATH M04 - Fiscal de Obras e Postura O NIS é inválido.

301.570-0 KEICIANE ROCHA RODRIGUES COELHO M01 - Agente Administrativo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.326-0 KREBEO APARECIDO KRIGER M01 - Agente Administrativo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.253-0 LAÉRCIO BERNARDINO DE SENA F10 - Motorista Veículo Pesado O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

300.768-5 LEIDIANE ALMEIDA MANI M01 - Agente Administrativo NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 
perfil definido para a isenção.

301.617-0 LEIDIANE DA SILVA OLIVEIRA R02 - Cuidador da Casa da Criança O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.622-6 LEIDIANE DA SILVA OLIVEIRA F08 - Monitor Transporte Escolar O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

300.975-0 LEOMAR SIMÕES DOAS SANTOS F13 - Operador de Retroescavadeira

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.519-0 LEONARDO ALVES ANTONIO F06 - Gari O NIS é inválido.

301.066-0 LETÍCIA DE ALMEIDA MOREIRA F07 - Inspetor de Pátio de Escola O NIS é inválido.

301.465-7 LETICYA VIEIRA KIST S22 - Psicólogo Clínico O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.467-3 LETICYA VIEIRA KIST M01 - Agente Administrativo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.646-3 MARCOS GOMES DA SILVA F10 - Motorista Veículo Pesado O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

300.782-0 MARCOS PAULO SILVA MALDONADO M01 - Agente Administrativo O NIS é inválido.

300.763-4 MARIA ANTONIA BRITO ALVES S04 - Assistente Social O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

300.796-0 MARIA ANTONIA BRITO ALVES M02 - Agente do PACS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.
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300.785-5 MARIA CAROLINE PEREIRA MIRANDA F03 - Auxiliar de Serviços Gerais

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

300.705-7 MARIA LUCINEIDE ANDRADE DE OLIVEIRA CARVALHO S21 - Professor Pedagogo O NIS é inválido.

301.694-3 MARIA MADALENA DIAS DE LIMA T01 - Técnico de Enfermagem O NIS é inválido.

301.621-8 MARIA PAULA CEZAR SILVA S07 - Enfermeiro

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

300.823-1 MARIANA ZAMPERINI DA SILVA T02 - Técnico em Radiologia O NIS é inválido.

301.594-7 MARILENE APARECIDA LEONARDI NASCIEMNTO R01 - Assistente de Controle Interno NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 
perfil definido para a isenção.

300.517-8 MARILENE APARECIDA LEONARDI NASCIMENTO S21 - Professor Pedagogo NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 
perfil definido para a isenção.

301.579-3 MARILENE APARECIDA LEONARDI NASCIMENTO S24 - Psicopedagogo NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 
perfil definido para a isenção.

301.591-2 MARILENE GOMES DA SILVA S21 - Professor Pedagogo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.156-9 MARLENE RODRIGUES LELIS SOLOMAO T01 - Técnico de Enfermagem

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.285-9 MARLI ROCHA DOS SANTOS F16 - Vigia O NIS é inválido.

301.495-9 MARLIZETE PINHEIRO DE MELO F07 - Inspetor de Pátio de Escola O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.555-6 MARLON LOPES COÊLHO JÚNIOR M01 - Agente Administrativo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.450-9 MARONILDO LOBATO BRAZ F16 - Vigia O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.435-5 MAYKON DOUGLAS MOREIRA PIACENTINI S01 - Advogado – 40 horas NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 
perfil definido para a isenção.

301.242-5 MIKAELE AMANDA DOS SANTOS XAVIER M02 - Agente do PACS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.423-1 MIRIAN DE LIMA BEZERRA R01 - Assistente de Controle Interno O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.427-4 MIRIAN DE LIMA BEZERRA F02 - Artífice em Copa e Cozinha O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.
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301.223-9 NARRIMAN NEIDE CAMPOS DE OLIVEIRA F02 - Artífice em Copa e Cozinha

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.191-7 NILDEMAR IGLESIA DA SILVA F16 - Vigia

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.103-8 NILZA MARIA DE OLIVEIRA S21 - Professor Pedagogo

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.724-9 ONDINA SARAIVA DE SOUZA F03 - Auxiliar de Serviços Gerais O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.272-7 ONOFRE MONTEIRO DA SILVA S03 - Analista de Sistemas O NIS é inválido.

301.464-9 PALOMA ABREU GOMES F08 - Monitor Transporte Escolar O NIS é inválido.

300.671-9 PAULO VITOR MAIA DA COSTA S05 - Auditor O NIS é inválido.

300.681-6 PAULO VITOR MAIA DA COSTA S03 - Analista de Sistemas O NIS é inválido.

301.180-1 PETER CHRISTOPHER SOUZA DZIOMBRA F16 - Vigia O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

300.158-0 RAFAEL NUNES COTA S07 - Enfermeiro O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.389-8 RAFAEL NUNES COTA M02 - Agente do PACS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.393-6 RAFAEL NUNES COTA M01 - Agente Administrativo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

300.817-7 RAYANE DA ROCHA RODRIGUES M01 - Agente Administrativo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.538-6 RENATA HONÓRIO BARBOSA F07 - Inspetor de Pátio de Escola

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.640-4 ROMARIO PEREIRA DOS SANTOS F15 - Operador Trator de Pneu O NIS é inválido.

300.970-0 ROQUE QUEIROZ MOTA F16 - Vigia O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

301.351-0 ROSECLEIA DA SILVA SOARES F03 - Auxiliar de Serviços Gerais O NIS é inválido.

301.084-8 ROSEMEIRE ELER M05 - Fiscal Sanitário O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.
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301.107-0 ROSEMEIRE ELER F16 - Vigia O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.137-2 ROSEMERE BARBOSA DE SOUZA M04 - Fiscal de Obras e Postura

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

300.318-3 ROSIANE RODRIGUES VIEIRA S07 - Enfermeiro O NIS é inválido.

301.345-6 ROSILDA DOS SANTOS ROCHA SILVA F03 - Auxiliar de Serviços Gerais O NIS é inválido.

300.819-3 ROSILDA RODRIGUES DOS SANTOS S21 - Professor Pedagogo

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.226-3 ROSIMARA FERREIRA CELESTINO SILVARES R01 - Assistente de Controle Interno O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.275-1 ROSIMEIRE ALVES DE OLIVEIRA T01 - Técnico de Enfermagem O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.049-0 RUBENS ANTONIO MOREIRA F05 - Coveiro

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.051-1 RUBENS ANTONIO MOREIRA M04 - Fiscal de Obras e Postura

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.527-0 RUTH FEMININO MAXIMO S21 - Professor Pedagogo

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.065-1 SERLAN REINOSO AMORIM VALADARES DA SILVA S21 - Professor Pedagogo NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 
perfil definido para a isenção.

301.693-5 SILVIA REGINA MIGUEL T01 - Técnico de Enfermagem O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.329-4 SOFIA HELENA PANTOJA FARIAS M01 - Agente Administrativo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.339-1 SOFIA HELENA PANTOJA FARIAS F02 - Artífice em Copa e Cozinha O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

300.751-0 SOLANGE DE SOUZA PRUDENCIO S21 - Professor Pedagogo O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.
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301.296-4 STÉFFANY AUXILADORA CUNHA M05 - Fiscal Sanitário

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

300.895-9 SUELI ALVES CELESTINO F03 - Auxiliar de Serviços Gerais

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

300.927-0 SUELI APARECIDA DA SILVA T01 - Técnico de Enfermagem O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.293-0 TÁILER FERNANDES DE OLIVEIRA S01 - Advogado – 40 horas O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.715-0 TALIA RAFAELE FERREIRA BELLETTI R01 - Assistente de Controle Interno NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 
perfil definido para a isenção.

301.691-9 TATIANE STEFFEN CORREIA DA LUZ PEREIRA F16 - Vigia O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

300.980-7 THAIS DE MORAIS F03 - Auxiliar de Serviços Gerais O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.130-5 THAIS VIEIRA ROCHA S08 - Engenheiro Civil O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.700-1 THIAGO NERES RIZZI F10 - Motorista Veículo Pesado O NIS é inválido.

301.723-0 UILLIAN FERNANDES BORCHARDT F09 - Motorista Veículos Leves O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.698-6 VALDIR RODRIGUES COTRIM F09 - Motorista Veículos Leves O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

300.846-0 VALÉRIA GREGÓRIO M02 - Agente do PACS NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 
perfil definido para a isenção.

300.854-1 VALÉRIA GREGÓRIO F02 - Artífice em Copa e Cozinha NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 
perfil definido para a isenção.

301.548-3 VALTER ALVES PEREIRA F09 - Motorista Veículos Leves

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.517-3 WALLACE GONÇALVES F09 - Motorista Veículos Leves O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.

301.378-2 WELTON ALMEIDA DO NASCIMENTO M01 - Agente Administrativo O NIS é inválido.

300.320-5 ZAQUEU FERREIRA DE JESUS M04 - Fiscal de Obras e Postura

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.
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301.608-0 ZAQUEU FERREIRA DE JESUS M05 - Fiscal Sanitário

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro 
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada/ nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

301.580-7 ZILMAR DE LIMA S07 - Enfermeiro O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único.
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